
 

Kupní smlouva o koupi movité věci 

č. u prodávajícího: 119/100/2018 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající: TS a.s. 

se sídlem: 17. listopadu 910, Frýdek-Místek, PSČ 738 02 

zapsán: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl 

B, vložka 1076 

IČ: 607 93 716 

DIČ: CZ 60793716 

 

za kterého právně jedná: 

 ve smluvních záležitostech: Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva 

 v technických záležitostech: Bc. Radek Skotnica, vedoucí provozu Technická správa 

 bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., pobočka Frýdek- 

 Místek 

číslo účtu:    198232455/0300 

tel.:  558 443 211 

e-mail:  sekretariat@tsfm.cz 

 

dále jen jako „prodávající“  

Kupující: Nedol s.r.o. 

se sídlem: Domažlická 1256, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00 

zapsán: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 

C, vložka 208945 

IČ: 015 93 421 

DIČ: CZ 01593421 

 

 

tel.:  606 850 186 

e-mail:  hason2@seznam.cz 

 

dále jen jako „kupující“ 

ve smlouvě společně jen jako „smluvní strany“ 

 

mailto:radek.skotnica@tsfm.cz


II. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé 

nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

 

III. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem tolového traktoru značky Zetor model 

7341 Super Turbo, červené barvy, registrační značka T00 0269.    

        

IV. 

 

Předmětem této koupě je prodej a koupě níže uvedeného kolového traktoru, jehož podrobná 

specifikace je následující: 

Vozidlo (značka / model): Zetor 7341 Super Turbo vč. čelního nakladače 

Registrační značka (SPZ): T00 0269 

Číslo technického průkazu: ZA 004172 

Rok výroby: 2003 

Barva vozu: červená 

Počet odpracovaných motohodin: 10.846 

VIN: R734104783D 

STK do: 01.02.2020 

 

Stav vozu, popis závad: Traktor je nabízen včetně čelního nakladače. Je ve funkčním stavu, 

ale celkově značně opotřebeném odpovídajícím stáří a počtu odpracovaných motohodin. 

Vyžaduje provedení GO. Únik provozních kapalin z motoru a převodovky, vůle přední 

nápravy, hlučná převodovka a přední náprava atd. 

V. 

 

Kupní cenu ve výši 370.200,- Kč včetně DPH (slovy třistasedmdesáttisícdvěstě korun 

českých) zaplatí v hotovosti, v pokladně prodávajícího, v den předání a převzetí předmětu 

koupě. 

VI. 

1. Kupující tímto prohlašuje, že se podrobně seznámil se stavem předmětu koupě a neshledal 

žádné viditelné vady. 

 

2. Prodávající tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu koupě, že 

převáděný automobil v době, kdy jej vlastnil prodávající, nebyl havarován a prodávajícímu 



není ani známo, že by vozidlo bylo havarováno před tím, než je nabyl do svého vlastnictví 

a dále, že počet najetých kilometrů dle stavu tachometru odpovídá skutečnosti. 

 

VII. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. Platnosti a účinnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze smluvních 

stran.  

2. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné 

vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez 

výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují v závěru své podpisy.  

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne: 10.08.2018   Ve Frýdku-Místku dne: 10.08.2018 

      

 

 

 

 

 

...............................................    ............................................. 

Ing. Jaromír Kohut,     Roman Hasoň, 

předseda představenstva    jednatel   

 


